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MISJA oraz WIZJA  
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łasku im. gen. Władysława Andresa 

 

MISJA 

 szczególny powód istnienia szkoły 

 integralna część programu rozwoju szkoły 
 

Misją Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łasku im. gen. Władysława Andersa jest 

wyposażenie uczniów w wiadomości oraz umiejętności, które pozwolą im na kontynuowanie nauki na 

uczelniach oraz zdobycie kwalifikacji zawodowych w zawodach, które są poszukiwane na rynku pracy.  
 

ZSP Nr 1umożliwia zdobywanie rzetelnej wiedzy w zakresie ogólnokształcącym i zawodowym, dba 

o rozwój intelektualny swoich uczniów. „Nasza” szkoła wyróżnia się głębokim osadzeniem w tradycji 

miasta i regionu, w związku z tym dużą wagę przywiązujemy do kultywowania chlubnych tradycji 

dobrej pracy. Pracujemy jako zespół. Celem naszych działań jest służenie uczniom, rodzicom 

i środowisku, a wskaźnikiem sukcesu absolwent dobrze przygotowany do życia w nowoczesnym 

społeczeństwie europejskim.  

 

WIZJA 

 zobrazowanie dążeń szkoły 

 pozytywne wyobrażenie przyszłości szkoły 
 

 ABSOLWENT ZSP NR 1 W ŁASKU IM. GEN. WŁDYSŁAWA  ANDERSA - TO CZŁOWIEK SUKCESU 

 DZISIAJ UCZEŃ - JUTRO PRACOWNIK 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łasku im. gen. Władysława Andersa kształci przyszłych 

ludzi sukcesu – odpowiedzialnych, przedsiębiorczych, aktywnych oraz twórczych.  
 

Młodzież uczy się samodzielności i współpracy w grupie. Uczniowie mają poczucie własnej wartości, nie 

naruszają jednak godności i wolności innych. Świadomie zdobywają wiedzę i umiejętności, cechuje ich 

kultura osobista i kultura słowa. „Nasza” szkoła jest otwarta, demokratyczna - w układach międzyludzkich 

panuje partnerstwo i życzliwość. Kadra nauczycieli ma wysokie kwalifikacje i pracuje w dobrych 

warunkach. Władze oświatowe i samorządowe wspomagają rozwój szkoły. W naszych działaniach 

dydaktyczno-wychowawczych rodzice pełnią wspierającą i współtworzącą rolę. Społeczność szkolna 

korzysta z najnowszych zdobyczy technik informatycznych. 
 

 

Absolwentom szkoły towarzyszy dociekliwość poznawcza, odkrywają wciąż nowe horyzonty, 

co w przyszłości pozwoli im realizować własne marzenia. Swoje zadania szkoła realizuje we współudziale 

z szeroko rozumianym środowiskiem lokalnym, samorządowym oraz oświatowym. Znakomita kadra 

pedagogiczna, pełna energii i inicjatywy przyczynia się do wzbogacania i uatrakcyjniania oferty 

edukacyjnej. Zasada partnerstwa stanowi podstawę naszego działania, a pojęcie „naszej” szkoły, jako 

wspólnoty sprawia, że wszyscy jej członkowie są jednakowo ważni i jednakowo odpowiedzialni za 

inicjatywy. 
 

W „naszej”  szkole uczeń to - świadomy podmiot procesu kształcenia, nauczyciel to – przewodnik na drodze 

jego rozwoju a rodzice to – sojusznicy i partnerzy w tym dziele. ZSP Nr 1, to szkoła estetyczna, funkcjonalna, 

dobrze wyposażona we wszystko, co niezbędne dla efektywnego zdobywania wiedzy i umiejętności 

w realizowanych kierunkach kształcenia. Jest to jednocześnie szkoła rozbudzająca ciekawość wiedzy, 

ugruntowująca zainteresowania, przygotowująca do dalszego kształcenia oraz pracy, ale także aktywnego 

uczestniczenia w życiu społeczno-kulturalnym kraju.  

Realizacja tak obranej koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły można osiągnąć poprzez: 

- jasny i czytelny rozdział kompetencji, 

- dopuszczenie wielu stron społeczności szkolnej do wspólnego działania   i współodpowiedzialności za jej kształt, 

- doskonałą współpracę z organem prowadzącym, 

- rozwój samorządności uczniowskiej, 

- zasięganie w ważnych sprawach opinii rodziców, nauczycieli i uczniów, 

- badanie oczekiwań ze strony gimnazjalistów i ich rodziców, 

- budowanie dobrej atmosfery w szkole. 
 

Wizja oraz misja przyjęta przez ZSP Nr 1 w Łasku, dobrze będzie służyć społeczności szkolnej. 

W wieloletniej działalności wyróżniamy się w środowisku tym, że działania swoje opieramy na analizach 
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aktualnych potrzeb, tworząc nowe kierunki, stosownie do zmieniających się warunków społeczno–

gospodarczych. Zawsze najważniejszym dla nas elementem jest praca na rzecz uczniów. Chcemy, aby 

w naszej szkole mieli oni możliwość zdobywania wiedzy i umiejętności, wszechstronnego rozwoju, także 

kształtowania odpowiednich postaw, kultury osobistej, wzbogacania swojej osobowości, co da im możliwość 

dalszego kształcenia bądź podjęcia pracy, a co za tym idzie aktywnego uczestniczenia w życiu społecznym.  
 

Szczególnie w najbliższych latach, współczesny trudny rynek pracy, wymagać będzie od uczniów bardzo 

wiele, a szkoła musi ich do tego przygotować. Oczekują tego uczniowie, rodzice oraz środowisko. Zatem 

zapewnienie uczniom dobrych warunków, sprzyjać będzie ich rozwojowi, a później łatwiejszemu startowi 

w samodzielnym życiu. Wszystkie nakreślone cele i podejmowane zadania, mają nas zbliżać do określonej 

wcześniej wizji szkoły i należy je postrzegać łącznie. Oczywiście osiągnięcie sukcesu uwarunkowane jest 

aktywnym zaangażowaniem wszelkich podmiotów społeczności szkolnej, organów samorządowych 

i oświatowych oraz wszystkich zainteresowanych.  
 

 

Uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łasku im. gen. Wł. Andersa odnoszą sukcesy 

w olimpiadach i konkursach, przyznawane są im Stypendia Prezesa Rady Ministrów. Do ciekawszych, które 

zapisały się w historii szkoły należą m.in.: Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej, Olimpiada Informatyczna, Konkurs 

Pisania na Maszynie, Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym, 

Wojewódzki Konkurs na Najlepszą Grafikę Komputerową, Wojewódzki 

Konkurs na Najlepszy Program Komputerowy, Konkurs Rachunkowości, 

Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Pożarniczej, Konkurs Wiedzy o Biznesie 

i Regionie Łódzkim, Konkurs Historyczny, Ogólnopolski Konkurs Wiedzy 

Patriotycznej,  Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno-

Krajoznawczy, konkursy sportowe i inne.  
W trakcie swojego istnienia szkoła wrosła w środowisko lokalne, 

nawiązała współpracę z wieloma instytucjami i przedsiębiorcami, 

aktywnie działa na rzecz regionu. Od 10-ciu lat, we współpracy 

z władzami samorządowymi, w ZSP Nr 1 w Łasku im. gen. 

Wł. Andersa organizowane były Targi Przedsiębiorczości. W ramach targów mogli zaprezentować się 

zarówno lokalne przedsiębiorstwa, jak i instytucje oraz szkoły. Codzienna praca wielu pracowników szkoły, 

przyczyniła się do wykształcenia wielu roczników absolwentów, z których duża grupa piastuje 

odpowiedzialne stanowiska,  pracując na rzecz regionu w różnych instytucjach, urzędach i zakładach pracy. 

 

CHARAKTERYSTYKA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 

W ŁASKU IM. GEN. WŁ. ANDERSA 

ZSP nr 1 w Łasku im. gen. Wł. Andersa, to szkoła z wieloletnimi tradycjami. Uczniowie 

mają do dyspozycji dobrze wyposażoną placówkę edukacyjną z 50- letnią tradycją wyposażoną w:  

 trzy pracownie komputerowe ze stałym dostępem do 

Internetu 

 bibliotekę posiadającą bogaty księgozbiór z zakresu 

przedmiotów ekonomicznych, szeroki zbiór 

multimediów, a także specjalistyczne czasopisma 

 czytelnię z Internetowym Centrum Informacji 

Multimedialnej (stały dostęp do Internetu) oraz 

najnowszym sprzętem audiowizualnym 
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Szkoła osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu – abiturienci przystępują do matury i zewnętrznych 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe, osiągając wysokie wyniki (wyższe od średniej 

krajowej i wojewódzkiej), pozwalające na dalsze kształcenie na uczelniach wyższych [uczniowie kończący 

technika mają lepszy start na uczelniach ekonomicznych].  

Zawody, w których kształci szkoła są atrakcyjne na rynku pracy. Nasi absolwenci pracują praktycznie we 

wszystkich urzędach i instytucjach, zakładach pracy, placówkach handlowych oraz prowadzą swoje własne 

działalności w regionie.  

ZSP Nr 1 w Łasku im. gen. Wł. Andersa pozwala być przedsiębiorczym, bardzo dobrze przygotuje do 

matury oraz do zewnętrznego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, daje dobry start na studia 

wyższe, przygotowuje do skutecznej rywalizacji na rynku pracy. 

Do naszych mocnych stron należą: wysoko wykwalifikowana i doświadczona kadra pedagogiczna, 

wieloletnie tradycje w powiecie łaskim w zakresie szkolnictwa zawodowego, stale poprawiające się warunki 

pracy zarówno uczniów, jak i nauczycieli oraz duży udział w lokalnym rynku szkolenia 

ponadgimnazjalnego.  

Szkoła ma atrakcyjną lokalizację, dobre wyposażenie w pracownie informatyczne, w tym nowoczesną 

pracownie ekonomiczno-informatyczna wyposażoną w specjalistyczne oprogramowanie, wymagane na 

zewnętrznym egzaminie potwierdzającym kwalifikacje zawodowe, tj. Subiekt, Rewizor, Rachmistrz, 

Gratyfikant oraz centrum multimedialne z dostępem do Internetu.  

Zmodernizowana baza lokalowa - wyremontowane klasy oraz sala gimnastyczna - to kolejne atuty szkoły. 

Ponadto szkoła słynie z bardzo dobrej atmosfery, a także z wieloletniej, dobrej współpracy z lokalnymi 

władzami, co czyni ją atrakcyjną zarówno dla uczniów, jak i dla nauczycieli.  

 


